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Nr 936

Av herr Werbro, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition nr 129, 
angående ny organisation för väg- och vattenbyggnads
styrelsen, m. m.

(Lika lydande med motion nr 764 i Första kammaren)

I proposition nr 129 framläggs förslag till ny organisation för väg- och 
vattenbyggnadsstyrelsen m. m. I förslaget har den nuvarande försvars- 
byrån ombildats till en försvarssektion under driftsavdelningen. Enligt 
väg- och vattenbyggnadsstyrelseutredningens förslag bör sektionschefen 
vara en verkets egen tjänsteman, men utanför verkets organisation skall 
det finnas en militär befattningshavare med uppgift att svara för kon
takten mellan verket och krigsmakten samt att tillhandahålla militär sak
kunskap. Detta förslag har av departementschefen lämnats utan erinran.

Det borde vara naturligt att sektionschefen personligen håller kontakt 
med krigsmakten och kanske inte minst med andra delar av totalförsva
ret som bär att ombesörja transporter m. m. under krigsförhållanden. 
Det synes därför vara onödigt att för dessa kontakter utse en befattnings
havare som inte tillhör verket. Vad beträffar behovet av militär sakkun
skap torde sektionschefen kunna erhålla nödvändig medverkan i planlägg- 
ningsarbetet av försvarsexperter på ett effektivare sätt än genom att på 
heltid utnyttja en befattningshavare härför. Sålunda finns militär taktisk 
och strategisk expertis att tillgå inom försvarsstaben och de olika för
svarsgrenarnas staber samt militär byggnadsteknisk personal inom for- 
tifikationsförvaltningen. Då det gäller totalförsvaret i övrigt kan sakkun
skap säkerligen ställas till förfogande av bl. a. civilförsvarsstyrelsen och 
överstyrelsen för ekonomisk försvarsberedskap.

Under hänvisning till vad ovan anförts får jag hemställa,
att riksdagen måtte vid behandlingen av proposition nr 

129 besluta att någon särskild militär befattningshavare 
icke, såsom synes ha förutsatts i propositionen, skall kny
tas till försvarssektionen i statens vägverks centralför
valtning.

Stockholm den 1 november 1966
W. Werbro (fp)
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